Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opitina Draga$/Dragas Municipality

NE bazé t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c¢ t& Ligjit pér
vetéqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés" nr. 28, gershor
2008), nenit 27 t& Ligjit pé&r menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité, nr. 03/L-048,
Nenit 32 paragrafi 32.2 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, né
seancén ¢ mbajtur me datén 30.04.2024, pas shqyrtimit dhe votimit paraprak miratohet ky:

VENDIM
PER TEJKALIMIN E MJETEVE VETANAKE TE BUXHETUARA NI VITI 2023 DHE
TE BARTEN NE VITIN 2024
Neni 1

Mjetet vetanake t€ buxhetuara né vitin 2023 nga tejkalimi né raport me planin kapin shumén pre;j
90,460.33 curo.

Neni 2

Mjetet vetanake nga tejkalimi nga Neni 1. i kétij vendimi n& shume prej 90,460.33 euro, bartén
né vitin 2024 dhe do t& shpenzohen si ng vijim t& késaj tabele.

Programi Kateg
Buxhetor/nénprgami ~Bux
Nr O.B. Pérshkrimi i Projektit hetor | Fondi | Shuma

Shérbimet kulturore-Dragash

2 621 §50/85009 Subvencione 20 22 57,763.31

Shérbimet kulturore-Dragash | Asfaltimi i rruggs, rruga Dragash-
Stadium né& Dragash

3 |621 850/85009 30 22 32,697.02
Projekti- 54718

RN

Totali 90,460.33




Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi 15 dits pas regjistrimit né protokollin e Ministrisé s& Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe 7 dit& pas publikimit né web fagen e Komunés s¢ Dragashit, dhe do t&
implementohet pérmes Ministrisé s& Financave Departamenti i Buxhetit.

KUVENDI I KOMUNES - DRAGASH
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